公益社団法人低温工学・超電導学会設立50周年記念事業
                    寄附金申込書
公益社団法人低温工学・超電導学会
 会 長 　佐藤　謙一 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
                                      住所: 〒

                                      氏名(団体名・代表者・個人名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

当団体（私）は「公益社団法人低温工学・超電導学会設立50周年記念事業」の趣旨に賛同し、下記の通り寄附金の申し込みをいたします。）

	寄附者
	申込欄*1
	口数
*2
	記念冊子等及びHP
	記念式典・記念講演・記念パーテイーへの招待

	ご芳名*2
	顕彰広告*3

	法人、特定法人
＠20,000円／口
	□
	５口以上
	○
	１　ページ
	○（３名以内）

	□
	３口、４口
	○
	１/2ページ
	○（３名以内）

	□
	２口
	○
	1/8ページ
	○（２名以内）

	個人
＠5,000円／口
	□
	２口以上
	○
	—
	○（１名）

	□
	１口
	○
	—
	—

*1 ☐内にレ印を付してください。
*2 ご芳名及び口数の公表：口数、ご芳名並びに顕彰広告を、平成28年度春季学会講演概要集と特別記念講演概要集
*3 顕彰広告は完全(電子)データにて本会（事務局）へご入稿願います。

寄附金額     ＿＿＿＿口     金 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
　納入日(予定)          平成    年    月    日
（注　平成27年10月15日から平成28年4月22日の間に納入願います）

振込方法 （□内にレ印をつけて下さい）
□ 会誌Vol.50,9号掲載振込用紙によるゆうちょ銀行又は郵便局の振込機能付きATMによる振込　振込料金加入者負担
□ 他金融機関からのゆうちょ銀行への振込　振込料金本人負担

ご芳名並びに口数の公表 （□内にレ印をつけて下さい）
☐ 特別記念講演概要集・平成28年度春季学会講演予稿集・ウェブページでの氏名・団体名の公開を希望しない。

本申込書送り先
　〒113-0033　東京都文京区本郷6-12-8 パレドール本郷302号
  公益社団法人低温工学・超電導学会　会長　佐藤　謙一
 　FAX 03-3818-4573 又は E-mail:LDJ04246@nifty.com

AEUTEAEETS  GRAPRRT 0 RERSFR
FHLPAR